

一、最终报价明细表

项目名称：2025 年妙高街道、大柘镇等基础地理信息资源更新内外业部分工序协作服务项目

项目编号：ZQ250523ZC

标项序号：一 标项名称：2025 年妙高街道、云峰街道等基础地理信息资源更新内外业部分工序协作服务

序号	服务内容	数量	单位	综合单价（元）	小计（元）
1	内业（单价不超过3200 元/平方千米）	78	平方千米	3146	245388
2	外业（单价不超过2600 元/平方千米）	78	平方千米	2550	198900
合计金额（元）					444288

磋商响应人名称（电子签章/公章）：浙江华勘空间信息技术有限公司

日期：2025 年 06 月 17 日

【注：

1、表格可自行延展，但内容不可缺失。

2、投报多个标项的应当按对应标项分别编制本表。

3、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受磋商响应人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为磋商响应文件含有采购人不能接受的附加条件，磋商响应无效。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。】

一、最终报价明细表

项目名称：2025 年妙高街道、大柘镇等基础地理信息资源更新内外业部分工序协作服务项目

项目编号：ZQ250523ZC

标项序号：二 标项名称：2025 年大柘镇、石练镇等基础地理信息资源更新内外业部分工序协作服务

序号	服务内容	数量	单位	综合单价 (元)	小计 (元)
1	内业（单价不超过 3200 元/平方千米）	27	平方千米	3150	85050
2	外业（单价不超过 2600 元/平方千米）	27	平方千米	2555	68985
合计金额（元）					154035

磋商响应人名称（电子签章/公章）：浙江同创空间技术有限公司

日期：2025 年 6 月 17 日